

Informace č.: 1/2020

Žádost podána dne: 13. 1. 2020

Předmět žádosti:

Žadatel si podal žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí informací:

- 1) Kolik finančních prostředků má obec elokováno na účtu za období 2013-2018 za výběr vodného a stočného na investice a opravy vodovodních a kanalizačních řadů v majetku obce?
- 2) Kolik ekvivalentních obyvatel (EO) je připojeno na ČOV v Kobeřicích k datu 30.11.2019?

Vyřízeno dne: 28. 1. 2020

Odpověď:

Žadateli byly požadované informace v zákonné lhůtě poskytnuty.